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
·	Або 2-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (096) 964-25-51.
·	Або 2-кімн. (правий берег, Автовокзал, 
Деміївка, Голосіїв, Оболонь, Куренівка, 
Сирець, Нивки, Чоколівка, Шулявка, 
Солом’янка, будь-який поверх та стан), у 
господаря. Тел.: (095) 118-05-70.
·	Або 2-кімн. (правий берег, біля метро), у 
господаря. Тел.: (063) 233-69-66.
·	Або 2-кімн. (правий берег), у господаря. 
Тел.: (096) 218-75-77.
·	Або 2-кімн. (правий берег) у господаря. 
Тел.: (096) 304-44-30.
·	Або 2-кімн. (Троєщина, Воскресенка). 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Або 2-кімн. (цегл. будинок), у господаря. 
Тел.: 389-97-28.
·	Або готельну (бажано Виноградар, Вітряні 
Гори, Солом’янський або ін.). Терміново. 
Тел.: 242-09-50, (050) 827-09-37.
·	Або готельну (Виноградар, Мінський, Ку-
ренівка, Оболонь, Нивки), у власника. Тел.: 
(093) 230-01-21.
·	Або готельну (Дніпровський, Деснян-
ський), у господаря. Без посередників. Тел.: 
(067) 597-34-74.
·	Або кімнату в гуртожитку за реальну ціну. 
Тел.: (067) 911-29-90.
·	Академмістечко, Борщагівка, Виноградар, 
Нивки, Сирець (у нестарому будинку), у 
власника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	Бажано Микільська Борщагівка (К.-Свято-
шинський р-н, невисокий поверх, житловий 
стан, в 9- або 16-поверхових будинках). 
Тел.: (050) 819-66-56.
·	Біля метро (для себе). Тел.: 362-27-97.
·	В будь-якому р-ні. Тел.: (093) 329-51-64.
·	Виноградар (від 50 кв.м), до 50 тис. у.о. 
Тел.: 525-47-18.
·	Виноградар (вул. Світлицького,24,26). Роз-
гляну всі пропозиції. У власника. Тел.: (096) 
411-28-60.
·	Виноградар, Куренівка, Сирець, у влас-
ника. Тел.: 599-53-91.
·	Воскресенка, до 35 тис. у.о., у господаря. 
Тел.: (098) 568-45-59.
·	Голосіївський (від 48 кв.м). Тел.: (067) 
777-36-56.
·	Квартиру або готельну (будь-який район 
Києва). Тел.: (067) 111-98-15.
·	Лівий берег, 28 тис. у.о. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Лівий берег, до 30 тис. у.о. Тел.: (066) 
007-98-06.
·	Лівий берег, Сирець. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Микільська Борщагівка (невисокі по-
верхи). Тел.: (093) 139-50-82.
·	Микільська Борщагівка (не вище 5-го по-
верху, гарний стан). Тел.: 257-41-07.
·	Подільський, Шевченківський, Оболон-
ський, у власника. Тел.: (097) 815-68-40.
·	Правий берег, у власника. Тел.: 599-53-91.
·	Святошинський, Подільський, Шевчен-
ківський, у власника. Тел.: 599-06-12.
·	Теремки-1 (Голосіївський, район Сільго-
спакадемії, можна Виноградар, Пуща-Во-
диця). Тел.: (066) 459-82-04.
·	Троєщина, Воскресенка, Райдужний, Лі-
совий, Оболонь, Куренівка, Виноградар, 
Сирець, Нивки (будь-який поверх та стан, 
гарне транспортне сполучення), у госпо-
даря. Тел.: (098) 889-42-92.

2-кімнатні
·	Або 3-кімн. (будь-який район). Тел.: (093) 
329-51-64.
·	Або 3-кімн. (Воскресенка, Троєщина, 
поряд дитсадок, школа, гарний транс-
портний розв’язок), у господаря. Тел.: (095) 
111-93-18.
·	Або 3-кімн. (Деснянський, Дніпровський, 
будь-який стан), у господаря. Без посеред-
ників. Тел.: 451-61-65.
·	Або 3-кімн. (лівий берег), до 30 тис. у.о. 
Тел.: (044) 560-18-91.
·	Воскресенка, Троєщина, Райдужний, Лі-
совий, Дарниця (бажано не перший та не 
останні поверхи), у господаря. Тел.: (067) 
597-34-74.
·	Воскресенка, Троєщина, Райдужний, Лі-
совий, Дарниця (бажано не перший та не 
останні поверхи), у господаря. Тел.: (095) 
111-93-18.
·	Воскресенка, Троєщина, Райдужний, Лі-
совий, Дарниця (бажано не першій та останній 
поверхи), у господаря. Тел.: 451-61-65.
·	Голосіївський (Теремки-2). Тел.: (095) 
443-24-02.
·	Голосіїв, Теремки-2, Дніпровський, в р-ні 
озера Тельбін (гарний стан, бажано в 9-пов. 
будинку). Тел.: (050) 819-66-56.
·	Дарниця до 50-55 тис. у.о. Тел.: (093) 
920-35-86.

·	Деснянський, Дарницький, Дніпровський, 
Оболонський, Шевченківський, Соло-
м’янський (будь-який стан), у господаря. 
Тел.: (096) 796-37-18.
·	Дніпровський, Деснянський (не перший 
та не останній поверхи), у господаря. Тел.: 
451-61-65.
·	м. «Дарниця». Тел.: (067) 777-36-56.
·	м. «Лівобережна». Тел.: (099) 911-94-80.
·	Нивки, Дорогожичі, Сирець, у господаря. 
Тел.: (096) 317-62-94.
·	Позняки, Харківський (від 64 кв.м), у го-
сподаря. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (096) 
218-75-77.
·	Солом’янський, Відрадний, Солом’янка, 
Чоколівка, Шулявка, пл.Севастопольська 
(будь-який поверх та стан, гарний транс-
порт), у господаря. Без посередників. Тел.: 
(097) 601-36-88.
·	Троєщина, Райдужний, Лісовий, Вос-
кресенка, Березняки, Дарниця, Позняки, 
Осокорки, Харківський, Оболонь, Сирець 
(будь-який стан), у господаря. Тел.: (097) 
479-12-20.

3-кімнатні
·	Дарницький, Позняки, Осокорки, у влас-
ника. Тел.: 599-53-91.
·	Центр, у власника. Тел.: (097) 815-68-40.

продам
кімнати

. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. Троєщина (пр. В. Ма-
яковського, 7/9, 18 та 10 кв.м з балконом 
утепл.) - 25 тис. у.о. або окремо 12 тис. у.о. 
та 14 тис. у.о., торг. Тел.: (096) 176-66-09.
·	Кімнату в гуртожитку. Лісовий (вул. Космо-
навта Волкова, 7/9, 18,3 кв.м, меблі) - 18 тис. 
у.о. Тел.: (050) 546-18-70, (098) 130-35-22.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 4-кімн. Стара Дарниця (вул. 
Азербайджанська,6, 9/12, 11/10 кв.м, хол 18 
кв.м, гарний стан) - 13 тис. у.о., торг. Тел.: 
(050) 819-66-56.
. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 5-кімн. Виноградар (вул. Світли-
цького,19, 5/5, 10 кв.м, без балкона) - 10 тис. 
у.о. Тел.: (098) 540-27-03.
·	Кімнату в 8-кімн. Виноградар (вул. Світли-
цького, 5/9, 28/19 кв.м) - 14 тис. у.о. з офор-
мленням. Тел.: (093) 152-05-03.

1-кімнатні, гостинки
. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Голосіїв (вул. Пирогівський шлях, 1/5 
цегл., 35/16/9 кв.м, гарний стан, висота 3,2 
м, великі панорамні вікна, м. «Деміївська») 
- 45 тис. у.о. Тел.: (050) 410-84-30.
·	Теремки (Одеське шосе, ЖК «Одеський 
бульвар», 19/25, 44/16,9/11,5 кв.м, бу-
динок № 3, моноліт., утеплений фасад, 3 
ліфта, зтяжка, штукатурка, електропро-
водка, лоджія 3,1 кв.м, світла, всі міські 
комунікації, інфраструктура, поряд ліс, м. 
«Теремки» - 3 хв., власна) - 41,5 тис. у.о. 
Тел.: (098) 560-99-07.
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Харківський (вул. Архітектора 
Вербицького,17-Г, 1/9 цегл., 35/18/7 кв.м, 
сучасний ремонт, меблі, склопакети, кахель, 
метро) - 50 тис. у.о. Тел.: (098) 048-25-12.
·	Харківський (пр. М.Бажана, 2/9 цегл., 
33/18/8 кв.м) - договірна. Тел.: (096) 469-94-
94, (068) 291-58-31.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Райдужний (вул. П.  Вершигори, 5/9, 31,8 
кв.м, під ремонт) - за домовленістю. Тел.: 
(063) 701-07-03.
. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Поділ (вул. Введенська,7/9, 1/5, 30/19/5 
кв.м, під ремонт, вікна у двір, ґрати, склопа-
кети, вільна, 5 хв. до м. «Площа Тараса Шев-
ченка») - 55 тис. у.о. Тел.: (098) 722-50-80.
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Нивки (вул. Маршала Гречка,18-А, 3/5, 
30/15/7 кв.м, житловий стані, меблі, будинок 
у дворі) - 38 тис. у.о. Тел.: (099) 911-94-80.

2-кімнатні
. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Нова Дарниця (вул. Російська,64, 14/22 
цегл., 72/36/12 кв.м, новобудова, кімнати 
окр., євроремонт, меблі) - 80 тис. у.о. Тел.: 
(099) 667-60-11.
·	Позняки (вул. С.Крушельницької, 15/16, 
56/29/8 кв.м, якісний ремонт, кондиціонер, су-
часна інфраструктура, супермаркети, м. «Поз-
няки») - 67 тис. у.о. Тел.: (068) 574-49-60.
·	Позняки (пр. П.Григоренка, 15/16, 70/30/29 
кв.м, кухня-студіо, вбуд. меблі, побутова 
техніка, м. «Позняки») - 63 тис. у.о. Тел.: 
(098) 897-49-94.
·	Харківський (вул. Кам’янська, 17/26 цегл., 
57/36/12 кв.м, новобудова, під чистове оздо-
блення, парк, супермаркети, м. «Вирлиця») 
- 62,5 тис. у.о. Тел.: 229-70-91.
·	Харьківський (вул. Архітектора Верби-
цького,9, 8/16, 55/30/8 кв.м, окр., кахель, 
житловий стан, чистий продаж, беремо за-
вдаток) - 51 тис. у.о. Тел.: (097) 887-01-25.
. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	Троєщина (вул. М.Цвєтаєвої, 7/10, 
51,4/30,7/8 кв.м, окр., с/в окр., балкон заскл., 
склопакети, нов. сантехніка, бойлер, норм. 
стан, без опікунської) - 43 тис. у.о. Тел.: 
(050) 924-22-25.
·	Троєщина (вул. О.Бальзака, 11/14 цегл., 
55/30/9 кв.м, нов. будинок, євроремонт, 
меблі, побутова техніка, поруч ТЦ, зупинка 
транспорту) - 60 тис. у.о. Тел.: 574-85-70.
. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Воскресенка (вул. П.Запорожця, 3/5, 42 
кв.м, с/в окр., лічильники на все) - за домов-
леністю. Тел.: 280-71-07, (093) 121-39-17.
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
Тел.: (050) 771-80-27.
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (Харківське 
шосе, 3/5 цегл., 12 кв.м, телевізор, тел., хо-
лодильник, пральна) - 3,5 тис.грн. Хазяїн. 
Тел.: (067) 131-36-50.
·	Кімнату в 3-кімн. Березняки (Дніпров-
ська набережна, м. «Лівобережна», 5/9, 15 
кв.м) - 3 тис.грн. Без посередників. Тел.: 
(067) 426-89-21.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
2/5, 16 кв.м) - 3 тис.грн. Тел.: (063) 114-97-06.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
6/9, 15 кв.м, для жінки, яка працює). Тел.: 
(097) 517-36-15.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
7/9, 14 кв.м, холодильник, пральна, два ди-
вани, меблі, для двох людей) - 3,5 тис.грн. 
Тел.: (066) 573-40-03.
·	Кімнату в 3-кімн. Воскресенка (вул. 
С.  Стальського,28-А, 4/9, 18 кв.м, з бал-
коном, пральна, холодильник, інтернет, одна 
хазяйка) - 2,5 тис.грн з комунальними. Тел.: 
(050) 562-68-28.

·	Кімнату в 3-кімн. Райдужний (пр. Генерала 
Ватутіна,6, 6/9, 14/9 кв.м, меблі, інтернет, 
пральна-автомат) - 2,8 тис.грн з комуналь-
ними. Тел.: (063) 347-83-15.
·	Кімнату в 3-кімн. Соцмісто (пр. Собор-
ності,98, 2/5 цегл., 13 кв.м, окр., без госпо-
дарів, диван, стінка, пральна, холодильник, 
сусіди хлопець та дівчина) - 2,75 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (095) 331-35-99.
·	Кімнату в 4-кімн. Стара Дарниця (вул. 
Азербайджанська, 9/18, 10 кв.м, кухня 12 
кв.м, великий хол 17 кв.м, після ремонту, 
склопакети) - 3 тис.грн. Тел.: 257-41-07.
·	Кімнату в гуртожитку. Воскресенка (вул. 
С. Стальського, 4/9, 18/15 кв.м, меблі, холо-
дильник, телевізор, пральна, інтернет, блок 
на 4 кімнати) - 4 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(093) 059-36-75.
·	Кімнату в комунальній. Воскресенка (вул. 
Генерала Карбишева, 5/5, 11 кв.м, ремонт, 
меблі, холодильник, для жінки) - 2,5 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Райдужний (пр. 
Генерала Ватутіна, 2/9, 18 кв.м, хазяйка 45 
років, підселення для дівчини або жінки) - 
2,5 тис.грн. Тел.: 362-27-97.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Соцмісто (вул. 
Чудновського, 4/5, 12 кв.м, підселення для 
дівчини) - 2 тис.грн. Тел.: (095) 751-29-97.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Соцмісто (Хар-
ківське шосе, 3/5, 18 кв.м, телевізор, хо-
лодильник, пральна, інтернет) - 2 тис.грн. 
Тел.: (066) 569-03-11, (067) 131-36-50.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Микільська сло-
бідка (вул. Маланюка, 1/1, 18 кв.м, для 1-2 
жінок, маршрутка до м. «Лівобережна») - 
1,5 тис.грн. Тел.: (068) 956-27-76.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. Оболонь (вул. Авто-
заводська,17, 9/9, 13 + 16 кв.м, з балконом, 
ходи окр., для двох дівчат) - 3 тис.грн. Тел.: 
(063) 389-99-50.
·	Кімнату в 2-кімн. Мінський (Мінське шосе, 
2/9, 20 кв.м, без хазяїв, техніка, меблі, су-
сідки дві дівчини) - 3,5 тис.грн. Тел.: (097) 
557-50-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. Маршала 
Тимошенка, 2/9, 14 кв.м, окр., одна хазяйка, 
м. «Мінська», гарний стан) - 4 тис.грн. Тел.: 
(068) 837-10-60.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (вул. О. Архіпенка, 
5/16, 12 кв.м, необіхдні меблі, пральна, холо-
дильник) - 3 тис.грн + комунальні. Без посе-
редників. Тел.: (066) 650-35-40.
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (пр. Героїв 
Сталінграду,17, 15/9 кв.м, 4/9, підселення 
для хлопця, меблі, інтернет, пральна-ав-
томат, м. «Оболонь» - 10 хв.) - 1,8 тис.грн. 
Тел.: (066) 706-06-25.
·	Кімнату в 3-кімн. Мінський (вул. Пів-
нічна,10, 6/9, 15/8 кв.м, чиста, охайна, меблі, 
побутова техніка, одна хазяйка, для однієї 
людини) - 3,5 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(067) 995-05-04.
·	Кімнату в 3-кімн. Оболонь (вул. Героїв 
Дніпра,40-А, м. «Героїв Дніпра», 6/9, 17 
кв.м, вікна у двір, інтернет, холодильник, 
НВЧ-піч, пральна, ліжко, балкон заскл., не 
торцева, тільки для дівчини або хлопця) - 5 
тис.грн з комунальними, торг. Хазяїн. Тел.: 
(099) 143-86-77.
·	Кімнату в 3-кімн. Оболонь (Мінське шосе, 
5/9, 20 кв.м, для жінки 35-45 років). Тел.: 
(095) 085-90-19.
·	Кімнату в 3-кімн. Оболонь (пр. Героїв 
Сталінграда, 5/9, 12 кв.м, з балконом, дві 
кімнати займає власниця, спальне місце, 
крісло, телевізор, холодильник) - 3 тис.грн. 
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
бойлер, після ремонту, кахель, паркет, меблі, 
2 спальних місця, для сім’ї або 1-2 людей) - 
6,5 тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Борщагівка (б. Р.Роллана,5, 3/5, 35/18/7 
кв.м, після ремонту, чиста, охайна, все необ-
хідне, побутова техніка). Тел.: 587-57-88.
·	Борщагівка (вул. Генерала Потапова, 2/9, 
35 кв.м, холодильник, телевізор, пральна 
машина) - 6,5 тис.грн. Тел.: (050) 765-84-77.
·	Борщагівка (вул. Генерала Потапова, 6/9, 
32/19/7 кв.м, меблі, гарний стан, пральна, 
бойлер, кондиціонер, поряд супермаркети 
«Фора», «Сільпо», «Кишеня», ТЦ «Ква-
драт», ринок «Дніпро», два парки, швид-
кісний трамвай, м. «Святошин» - 15 хв.) - 7 
тис.грн. Тел.: (098) 554-09-65.
·	Борщагівка (вул. Г.Юри, 2/5, 15/7 кв.м, не-
обхідна техніка, для 1-2 людей) - 5,5 тис.грн. 
Тел.: (050) 014-34-41.
·	Борщагівка (вул. Зодчих, 2/9, 18/7 кв.м, 
вікна металопластикові, балкон заскл., ба-
жано для сім’ї, за рахунок оплати ремонт у 
квартирі) - 6 тис.грн. Тел.: (050) 014-34-41.
·	Борщагівка (вул. Л.  Курбаса, 2/16, 19/8 
кв.м) - 6 тис.грн. Тел.: (050) 014-34-41.
·	Борщагівка (вул. Л.  Курбаса,9, 2/5 цегл., 
28/14/6,5 кв.м, гарний стан, ремонт, гарнітурні 
меблі, довгостроково) - 7,2 тис.грн, торг. Без 
посередників. Тел.: (067) 402-34-54.
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа,23, 2/9 пан., 
40/19/9 кв.м, лінолеум, с/в окр., лоджія 
заскл., меблі, пральна) - 6 тис.грн. Тел.: 
(067) 446-56-32.
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа, 6/9 пан., 40/19/9 
кв.м, лінолеум, с/в окр., балкон заскл., 2 
входи, меблі, пральна) - 6 тис.грн. Тел.: 
(097) 432-04-65.
·	Готельну. Борщагівка (вул. Зодчих, 4/5, 
21/12/5 кв.м, сучасні меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, після косметичного ре-
монту, євровікна, без балкона) - 5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (095) 676-48-94.
·	Святошин (вул. Депутатська, 2/5, 25/13/5 
кв.м, житловий стан, необхідні меблі, побу-
това техніка, бойлер). Тел.: (066) 194-75-72.
·	Соломянський Солом’янка (вул. 
Солом’янська, 1/5 цегл., 32/16/6 кв.м, велика 
лоджія заскл., с/в сум., кахель, лінолеум, 
меблі, побутова техніка) - 8,2 тис.грн, торг. 
Тел.: (097) 269-18-30.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Солом’янка (вул. Ушинського, 2/9, 35/18/7 
кв.м, меблі, вільна, косметичний ремонт, ка-
хель, балкон заскл.) - 7 тис.грн. Тел.: (099) 
731-69-20.
·	Чоколівка (вул. Олексіївська,14, 3/5, 31 
кв.м, студіо, меблі, холодильник, пилосос, 
телевізор, металопластикові вікна, незакін-
чений ремонт) - 5,5 тис.грн, торг. Тел.: (063) 
801-89-52.
·	Чоколівка (вул. Ушинського, 2/9, 35/18/7 
кв.м, побутова техніка, меблі, веранда 
заскл., ремонт, довгостроково) - 7 тис.грн. 
Без посередників. Тел.: (099) 260-83-78.
. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Нивки (вул. Маршала Гречка,26, 
4/9, 12/7 кв.м, все обладнано, бойлер, гарний 
стан) - 6,5 тис.грн. Тел.: (050) 819-66-56.

·	Готельну. Нивки (вул. Щербакова, зупинка 
«Поліклініка», 3/5, 20 кв.м, ванна та с/в 
власні, кухня на 3 кімнати, можна для 2 
людей) - 5 тис.грн. Тел.: (050) 014-34-41.
·	Нивки (вул. Академіка Туполєва, біля 
МРЕО, 3/5, 32/19/7 кв.м, після ремонту) - 6,5 
тис.грн + комунальні. Терміново. Тел.: (066) 
347-60-59.
·	Нивки (вул. Маршала Гречка, 3/5, 30/15/7 
кв.м, все необхідне, побутова техніка) - 6 
тис.грн + комунальні. Тел.: 362-27-97.
·	Сирець (вул. Мельникова,87, 1/9, 22/12/5 
кв.м, сучасний ремонт, студіо, великий 
балкон склопакети, кахель, ламінат, шафа-
купе, диван, кухня, 10 хв. до м. «Дорого-
жичі») - 8 тис.грн. Тел.: (050) 400-44-11.
·	Сирець (вул. Ольжича, 2/5 цегл., 
32/17/7 кв.м, с/в сум., усі меблі, 
пральна, холодильник). Тел.: (093) 
205-21-50.
·	Татарка (вул. Нагірна, 1/9, 34,5/20/7,5 кв.м, 
ґгати, телевізор, холодильник, пральна, 
диван, стінка, кухон. гарнітур) - 7 тис.грн. 
Тел.: 572-61-23.
·	Центр (вул. Володимирська,91, м. 
«Площа Льва Толстого», 5/9, 32/17/7 кв.м, 
с/у сум. 7 кв.м, євроремонт, нов. меблі, 
кондиціонер, бойлер, пральна, холо-
дильник, витяжка, євровікна, склопакети, 
від господаря, здається вперше) - 12 тис.
грн, торг. Тел.: (067) 403-03-15.
·	Центр (вул. Златоустівська, 4/9, 43 кв.м, 
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
·	Воскресенка (б. Перова, 3/5, 30/8 кв.м, 
окр., євроремонт, сучасні меблі, побутова 
техніка) - 8 тис.грн + комунальні. Тел.: (098) 
568-45-59.
·	Воскресенка (б. Перова, 3/5, 45/28/7,5 кв.м, 
с/в сум., холодильник, телевізор, меблі, 
кухня, бронедвері) - 4 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (063) 817-28-23.
·	Соцмісто (пр. Миру, пл.Дарницька, 4/5, 
40/25/7 кв.м, хрущовка, гарний стан, євро-
ремонт, ходи окр., все необхідне, побутова 
техніка, меблі нов., гарний стан) - 12 тис.
грн. Тел.: (067) 751-70-97.
·	Соцмісто (пр. Миру, початок, пл. Дарни-
цька, 4/5 цегл., 45/30/7 кв.м, окр., гарний 
стан, євроремонт, довгостроково, бажано 
для сім’ї) - 12 тис.грн. Тел.: (066) 227-25-49.
·	Харківський (Харківське шосе,19, 32/35-
пов., 52 кв.м, для сім’ї без тварин) - 10 тис.
грн + електроенергія. Передплата за 2 міс. 
Тел.: (063) 527-42-27.
. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (вул. А.Попова,3/5, 1/5, 55/35/9,5 
кв.м, сталінка, висота 3 м, с/в сум., гарний 
стан, ремонт, вбуд. меблі, вся побутова тех-
ніка, посудомийна) - 11,5 тис.грн, торг. Без 
посередників. Тел.: (067) 985-49-24.
·	Куренівка (вул. Кирилівська, 4/9, 46/7 кв.м, 
сум., шафа, телевізор, холодильник) - 7 тис.
грн. Тел.: (066) 501-38-84.

·	Оболонь (вул. Полярна,5, 5/9 пан., 55/35/11 
кв.м, необхідні меблі, побутова техніка, 
косметичний ремонт, будинок у дворі, роз-
винута інфраструктура, транспорт) - 8,5 тис.
грн. Тел.: (066) 297-95-26.
·	Оболонь (вул. Прирічна, 1/9, 24/6 кв.м, 
грати, меблі) - 8 тис.грн. Без посередників. 
Тел.: (099) 433-25-28.
·	Оболонь (пр. Оболонський, 3/9, 54 кв.м, 
техніка, меблі, ремонт, металопластикові 
вікна) - 9,5 тис.грн. Тел.: (097) 557-50-56.
. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Печерськ (б. Дружби народів, 9/9, 52/32/8 
кв.м, кімнати окр., телевізор, холодильник, 
пральна-автомат, балкон заскл., с/в окр., 
кахель, 2-спальне ліжко, стінка, все нов., 
диван, шафа-купе, вбуд. кухня, кондиціонер, 
бойлер, євроремонт) - 14 тис.грн. Тел.: (096) 
858-42-53.
. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Виноградар (пр. Г.Гонгадзе,20-В, 8/12, 
56/32/8 кв.м, меблі, ходи окр., холодильник, 
пральна, можна з тваримами) - 7,5 тис.грн. 
Тел.: (093) 225-82-57.
·	Виноградар (пров. Квитневий,1, 10/16, 
50/30/8 кв.м, все окр., меблі, холодильник, 
пральна-автомат, балкон 6 м заскл.) - 7 тис.
грн + комунальні. Щомісячна оплата. Тел.: 
(093) 364-82-53.
·	Виноградар (пр. «Правди», Варшавський 
квартал, 9/18, 55 кв.м, новобудова, 2-спальне 
ліжко, 3 шафи-купе, диван, вбуд. кухня, ду-
ховка, ремонт, холодильник, телевізор) - 12 
тис.грн. Тел.: (073) 481-44-41.
·	Виноградар (пр. Свободи,15, 6/9, 52/35/8 
кв.м, пральна, холодильник, кухня, спальні 
місця з ортопедичними матрацами, гарний 
стан) - 12,5 тис.грн. Тел.: (066) 501-38-84.
·	Виноградар (пр. Свободи, 1/9, 52/30/8 кв.м, 
побутова техніка) - 7 тис.грн. Тел.: (093) 
166-38-29.
·	Виноградар (пр. Свободи, 6/9, 52/30/8 кв.м, 
євроремонт, пральна, холодильник) - 12,5 
тис.грн. Тел.: (098) 540-27-03.
·	Куренівка (вул. Вишгородська, 1/5, 60 кв.м, 
сталінка, паркет, металопластикові вікна, 
плитка, бойлер, холодильник, пральна) - 9,2 
тис.грн. Тел.: (073) 481-44-41.
·	Куренівка (вул. Кирилівська, 3/9, 54 кв.м, 
2 шафи-купе, 2-спальне ліжко, кондиціонер, 
пральна, холодильник, ремонт) - 8,5 тис.грн. 
Тел.: (097) 557-50-56.
·	Нивки (вул. Маршала Гречка,26-Б, 3/9, 
50/30/8 кв.м, все окр., меблі, холодильник, те-
левізор, пральна-автомат, балкон заскл., жит-
ловий стан) - 7,5 тис.грн. Тел.: (098) 021-91-09.
·	Поділ (вул. Лук’янівська,27 (Щекавицька), 
9/9, техповерх, 50/9 кв.м, довгостроково) - 8 
тис.грн, торг. Тел.: (063) 235-15-37 (Євегнія, 
з 7.00 до 15.00).
. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Біличі (вул. Чорнобильська, 1/9, 
50/29+10/15 кв.м, сигналізація, грати, євро-
ремонт, м. «Академмістечко», «Житомир-
ська», для сім’ї бед дітей та тварин). Тел.: 
(093) 209-82-24.
·	Борщагівка (вул. Симиренка,5, 6/9, 46/27/7 
кв.м, ремонт, меблі, побутова техніка, для 
сім’ї, без комісії) - 8,2 тис.грн + комунальні, 
торг. Тел.: (063) 142-10-24.
. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Відрадний (б. В.Гавела (Лепсе), 43/30/6 
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
ліжко, пральна, бойлер, мангал) - 8 тис.грн. 
Тел.: (097) 557-50-56.
·	Подільський (пл.Шевченка, кімната в 
приват. будинку, 35 кв.м, ремонт, для од-
нієї людини, м’який кутовок, диван, стінка, 
шафа, проживають господарі) - 3,5 тис.грн. 
Тел.: (097) 557-50-56.
·	Святошинський (Борщагівка, півбудинку, 
кінцева зупинка трамваю № 1, 2 кімнати, 
кухня, веранда, туалет, душ в будинку, 3 
сот., без господарів, для сім’ї, можна з тва-
ринами) - 8 тис.грн. Терміново. Тел.: (050) 
943-24-12.
·	Святошинський (П.Борщагівка, вул. Чка-
лова, окр. будинок для квартирантів, два 
холодильники, пральна, душова кабіна, по-
бутова техніка, перший поверх, кімната 13 
кв.м, для 1-2 людей, м. «Академмістечко») 
- 3,5 тис.грн з комунальними. Тел.: (063) 
532-11-43.
·	Святошинський (П.Борщагівка, кімната 
без господарів, вся побутова техніка, 1-пов., 
для сім’ї, душова кабіна, пральна) - 3 тис.
грн. Тел.: (096) 435-44-87.
·	Шевченківський (вул. Шаумяна, м. 
«Нивки» - 10 хв. пішки, 1-кімн. кв-ра в 
приват. будинку, все є) - 6,5 тис.грн. Тел.: 
(093) 572-11-06.
·	Шевченківський (Татарка, вул. Печенізька, 
23 кв.м, техніка, меблі, для 2-4 людей) - 5 
тис.грн. Тел.: (073) 481-44-41.

зніму 
·	Оболонський (Пуща-Водиця). Тел.: (063) 
267-67-82.

Київська область
куплю 

·	Будинок (80-100 кв.м, цегл., висота стелі 
від 2,7 м, газове опалення, вода, с/в в бу-
динку, гараж, погріб, колодязь, водойма, 
ліс, до 100 км від Києва, асфальт, до 15 сот., 
доглянутий). Тел.: (097) 964-70-70 (Воло-
димир).
·	Будинок або півбудинку в Боярці, до 30 тис. 
у.о. Тел.: (097) 020-92-55, (063) 621-57-09.
·	Будинок в райцентрі, в розстрочку, до 1,5 
тис. у.о. Тел.: (096) 868-26-08.
·	Будинок (до 30-50 км від Києва). Тел.: (067) 
911-29-90.
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА. Тел.: (093) 329-51-64.
·	ДО 50 КМ ВІД КИЄВА. Тел.: (098) 684-82-08.
·	ПОГРЕБИ, Зазим’я, Пухівка, Рожни (Бро-
варський р-н, житловий стан, будинок при-
датний для життя), у господаря. Без посе-
редників. Тел.: (098) 722-50-80.
·	Хату біля електрички (для себе). Тел.: (066) 
630-04-19.
·	Хату, півхати (можна недобудовану), в пе-
редмісті Києва, або по ходу електрички, до 
1,5 тис. у.о. Тел.: (066) 459-82-04.

продам 
·	БАРАХТИ (Васильківський р-н, 40 км від 
Києва, будинок, сарай, погріб, колодязь, 70 
сот., приват.) - 12 тис. у.о. Тел.: (097) 157-01-94.
·	БЕРЕЗАНЬ (недобудований будинок, 80 
кв.м, 0,24 га). Тел.: (097) 381-76-91.
·	БОГУСЛАВ (річка, ліс, 140 кв.м) - 8 тис. 
у.о. Терміново. Тел.: (066) 357-44-36.
·	БОРИСПІЛЬ (вул. Вишнева, 2-пов., без 
внутр. робіт, 12 сот., комунікації по вулиці) - 
25 тис. у.о. Тел.: (067) 647-65-94.
·	БОРОВА (Фастівський р-н, 2-пов., 196 
кв.м, на 2 половини, вигоди ві будинку, 6 
сот.). Тел.: (095) 754-15-08.
·	БРОВАРИ (10 хв. від м. «Лісова» автотран-
спортом, зупинка «Пекарня», місце пре-
стижне, 103/93/10 кв.м, 2-пов., мансарда, 
14 сот.) - 120 тис. у.о. Власник. Тел.: (066) 
275-08-79.
·	БРОВАРИ (280 кв.м, 18 сот., підземний 
полив, свердловина, ворота на пульті, два 
котли, два гаражі на 3 авто, сауна, басейн, 
більярдна, уінверсальна система очищення 
води, погріб, госп. кімната, ондулін, бу-
динок 3-пов.) - 283 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 
464-60-11.
·	Будинок (метал., утеплений, під побутовку, 
7,5х3,5 м) - 4 тис. у.о. Тел.: (096) 944-25-36.
·	ВАСИЛЬКІВ (будинок, газ, електроенергія 
підведені, потребує капремонту, 10 сот.) - 10 
тис. у.о. Тел.: (050) 943-24-12.
·	ВЕЛИКА ДИМЕРКА (Броварський р-н, 
будинок без оздоблювальних робіт, 2-пов., 
10,5х12,5 м, сарай, лазня, 32 сот., сад, город) 
або обміняю на кв-ру в Києві. Тел.: (050) 
442-33-76.
·	ВЕЛИКА ДИМЕРКА (Броварський р-н, 
електричка Київ-Ніжин, центр, 2-пов., нов., 
цегл., металочерепиця, 146/22+16+12/40 
кв.м, веранда 25 кв.м, металопласт. вікна, 2 
с/в, вигоди в будинку, 1 пов. - кахель, тепла 
підлога, газове опалення, котельня, свер-
дловина, вигрібна яма, гараж, літ. кухня, 
огорожа металопрофіль, під чистове оздо-
блення, 20 сот., приват., молодий сад, 25 км 
від Києва, школа, садок, магазини) - 62 тис. 
у.о. Тел.: (098) 089-64-92.
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
бетонний погріб, колодязь, 25 сот. пахотної, 
заг. площа землі 40 сот., 3 сараї, в кінці го-
роду річка, центр села, асфальтована дорога, 
зупинка автобуса поряд, сад) - 10 тис. у.о. 
Тел.: (063) 485-85-37.
·	ДЕМИДІВ (Вишгородський р-н, будинок, 
260 кв.м, 2-пов., обкладений перший поверх 
шлакоблок, газоблок з пінопластом, другий 
поверх дерев., до нього примикає офісне при-
міщення) - 130 тис. у.о. Тел.: (095) 477-34-86.
·	ДЕМИНІВКА (Фастівський р-н, 65 км від 
Києва, вул. Миру,18, хата доглянута, газ, 
вода, електроенергія, погріб мурований, 43 
сот. городу, сарай, ліс, крайня над берегом) - 
5 тис. у.о., торг. Тел.: (066) 467-00-29.
·	ДМИТРЕНКИ (Богуславський р-н, 110 км 
від Києва, дерев., обкладений цеглою, 75 
кв.м, заходь та живи, госпбудівлі, 50 сот., 
озеро, ліс - 2 хв. пішки) - 4,1 тис. у.о. Тел.: 
(067) 594-37-13.

·	ДМИТРЕНКИ (Богуславський р-н, 110 км 
від Києва, дерев., обкладений цеглою, ви-
сокий, 3 кімнати, госпбудівлі, літ. кухня, по-
гріб, сарай, колодязь, 50 сот., приват., озеро, 
ліс, красиве місце) - 3,8 тис. у.о. Тел.: (098) 
880-27-11.
·	ЄМЧИХА (Миронівський р-н, будинок, 
дерев., обкладений плиткою, погріб, те-
плиця 18 кв.м під склом, світло, газ ба-
лонний, свердловина, 15 сот., електричка, 
маршрутка, є маршрутка від м. «Видубичі»). 
Тел.: (067) 788-72-52.
·	ЄМЧИХА (Миронівський р-н, хата, дерев. 
обкладена цеглою, 15 сот., сад, паркан під 
склом, свердловина, газ балонний, маршрутка 
від м. «Видубичі»). Тел.: (067) 788-72-52.
·	ЖОВТНЕВЕ (Переяслівський р-н, ко-
лишня Студеники, будинок, 1974 р. забу-
дови, 79 кв.м, веранда 10 кв.м, 2 сараї, по-
гріб, цегл., колодязь у дворі, город 27 сот., 
чорнозем, молодий сад, електроенергія, га-
зове опалення) - 7 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 
504-64-12 (Анна Петрівна).
·	ЖОВТНЕВЕ (П.-Хмельницький р-н, 
будинок, всі зручності, вода, газ, 50 сот. 
городу, гарна дорога, ринок, поліклініка, 
школа, дитсадок) - договірна. Тел.: (096) 
107-98-47.
·	ЖОРАВКА (Яготинський р-н, будинок, 77 
кв.м, цегл., с/в в будинку, гаряча та холодна 
вода, 3 кімнати, кухня, ванна, туалет, свер-
дловина, центр. вода, газове опалення, 78 
сот.). Тел.: (096) 310-36-04.
·	ЗГУРІВКА (100 км від Києва, дерев. бу-
динок, поряд центр, ставок, парк, 12 сот., 
чорнозем, чиста зона, гарно від м. «Чер-
нігівська» - кожну годину маршрутки) - 75 
тис.грн. Тел.: (097) 570-93-93.
·	ЗЕЛЕНЬКИ (Миронівський р-н, будинок, 
100 кв.м, облаштований, євроремонт, тепла 
підлога, ділянка, город 25 сот., госпбудівлі) 
- 22 тис. у.о. Тел.: 362-37-22.
·	ЗЕЛЕНЬКИ (Миронівський р-н, будинок, 
80 кв.м, ремонт, тепла підлога, всі побутові 
вигоди в будинку, 25 сот., город, госпбудівлі) 
- 23 тис. у.о. Тел.: (066) 725-67-99.
·	ІВАНІВКА (Білоцерківський р-н, дві бу-
дівлі, 60 сот., поряд озеро). Тел.: (050) 312-
58-76, (096) 456-88-77.
·	КАГАРЛИК (центр, всі вигоди, дерев.-
цегл., доглянутий, житлова 77 кв.м, вода в 
будинку холодна та гаряча, туалет, каналі-
зація, металопластикові вікна, огорожа, 10 
сот., меблі, техніка, 4 кімнати, кухня, с/в, 
передпокій, веранда, комора, підвал, сарай) 
- 24 тис. у.о. або обміняю на 1-кімн. або го-
тельну. Тел.: (093) 153-40-60.
·	КЛАВДІЄВЕ (К.-Святошинський р-н, 116 
кв.м, 2-пов., 8 сот., 15 хв. до електрички, ліс, 
озеро, свіже повітря, господар) - 45 тис. у.о. 
Тел.: (066) 694-31-66.
·	КЛАВДІЄВЕ (К.-Святошинський р-н, 120 
кв.м, 7,5 сот., гарний стан, чисте повітря, два 
озера, ліс, електричка, хазяйка). Тел.: (097) 
935-68-55.
·	КНЯЖИЧІ (Бориспільський р-н, 15 хв. до 
м. «Лісова» автобусом, 20 сот., вигляд на 
церковні бані, центр, стара хата, гизифіко-
вана, електрика, поряд зупинка автобуса, 
центр). Терміново. Тел.: (050) 022-48-89 
(Тетяна).
·	КОЖУХІВКА (К.-Святошинський р-н, 40 
км від Києва, кооп. «Калиновий Гай», 8 сот., 
будинок, сад, ділянка № 519) - 11 тис. у.о. 
Тел.: (096) 964-25-51.
·	КОЗИН (Обухівський р-н, будинок, цегл., 
утеплений, в будинку каналізація, гаряча та 
холодна вода, 8 сот.). Тел.: (067) 316-13-42.
·	КОПИЛІВ (Макарівський р-н, 30 км від 
Києва, 95 кв.м, сарай цегл., літ. кухня цегл., 
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
нограду) - 4 тис. у.о. Тел.: (050) 807-10-28.
·	ОЗЕРЯНИ (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, 85 км від Києва, центр села, 
поряд 3 магазини, школа, дитсадок, цегл., 
80 кв.м, 5,33 сот., 3 кімнати, кухня, душ, 
комора, погріб, гаряча та холодна вода, газ, 
сарай, тулет, душ на ділянці) - 9 тис. у.о. 
Тел.: (098) 280-85-57.
·	ОЛЕКСАНДРІВКА (Полтавська обл., бу-
динок, газ, водопровід, колодязь, 3 сараї, 
гараж, 40 сот. городу, 1 км до електрички - 
асфальт) недорого. Тел.: (068) 198-77-56.
·	ОЛЕКСАНДРІВКА (Полтавська обл., Лу-
бенський р-н, будинок, гараж, 3 сараї, газ 
підведений, вода, електроенергія, колодязь, 
30 сот. городу, електричка на Гребінку, ас-
фальт до будинку) - 150 тис.грн. Тел.: (098) 
427-21-54.
·	ПАВОЛОЧ (Житомирська обл., Попіль-
нянський р-н, 100 км від Києва, дерев., під 
шифером, газ, парове опалення, літ. кухня 
під шифером, 65 сот., новий кадастровий 
номер, сад, все приват., 8 км від м.Попільня) 
- 4,5 тис.євро. Тел.: (050) 782-00-31.
·	ПАВОЛОЧ (Житомирська обл., Попіль-
нянський р-н, хата дерев., під шифером, газ, 
парове опалення, літ. кухня під шифером, 
ділянка 65 сот., приват., нов. кадастровий 
номер, сад, 6 км від Попільні) - 4 тис. у.о., 
торг. Тел.: (095) 821-31-43.
·	ПИРЯТИН (Полтавська обл., будинок, 20 
сот., вихід до річки). Тел.: (095) 094-82-60.
·	ПОЛТАВСЬКА ОБЛ. (будинок для життя 
або під дачу, газифікований, старий) - 1 тис.
євро. Тел.: (098) 447-52-87.
·	ПРИЛУКИ (76 кв.м, всі вигоди, дерев.-
цегл., теплий, ліс, гриби, ділянка землі) або 
обміняю на житло без доплати. Тел.: (066) 
562-05-95.
·	ПРИЛУКИ (дерев.-цегл., нов., 69 кв.м, 
економ. котел, 2 спальні, зала, передпокій 15 
кв.м, кухня 15 кв.м, ванна, туалет в будинку, 
ліс, річка, маршрутка, електричка, гарне спо-
лучення) або обміняю на півбудинку біля 
Києва без доплати. Тел.: (096) 117-72-19.
·	СОЛІДАР (Артемівський р-н, будинок, зі 
зручностями, сад, виноградник, город 20 
сот., євроогорожа, госпбудівлі) недорого. 
Тел.: (066) 506-71-40.
·	СТРЕМИГОРОД (Житомирська обл., Ко-
ростенський р-н, дерев., житловий, 25 сот., 
36,6 кв.м, колодязь, погріб, огорожа, сарай 
потребує ремонту, 15 хв. до електрички 
Київ-Коростень, ліс) - 65 тис.грн, торг. Тер-
міново. Тел.: (096) 394-12-78.
·	ЧЕРКАСИ (околиця міста, будинок, 2 кім-
нати, велика кухня 16 кв.м, доглянутий, 10 
сот., ремонт, склопакети, вода в будинку) - 
25 тис. у.о., торг або обміняю на 1-кімн. в 
Києві. Тел.: (097) 920-84-31.
·	ШАТУРА (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, будинок дерев., обкладений цеглою, 95 
кв.м, 4 кімнати, кухня, газ, вода, с/в, госпбу-
дівлі, гараж, 37 сот.). Тел.: (068) 040-12-59.
·	ШЕСТОВИЦЯ (Чернігівська обл., 20 км 
від Чернігова, 140 км від Києва по трасі, бу-
динок, 40 кв.м, 2 кімнати, 11 сот., сад, гараж 
цегл., оглядова яма, цегл. сарай, цегл. погріб, 
вода в будинку, ванна, туалет, газ в будинку, 
опалення конвекторне, камін, груба, центр, 
колонка, два магазини, сільрада, клуб, 
р.Десна, озера, ліс, луг, 6 автобусів на Чер-
нігів) - 150 тис.грн. Тел.: (095) 331-32-33.
·	ШИРЯЄВЕ (Одеська обл., вул. Грушевсь-
кого,418, для переселенців з Донбасу, 
11,5х10 м, обкладений силікатною цеглою, 
газ, вода, 2 акти на землю 0,15 та 0,51 га, літ. 
кухня, гараж, сарай) недорого. Тел.: (067) 
749-73-46.
·	ШИШАЦЬКИЙ Р-Н (Полтавська обл., бу-
динок газифікований, газ, дрова, 4 кімнати, 
меблі, літ. кухня, два підвали, сарай, жит-
ловий стан, виноградник, сад, 50 сот., гарне 
сполучення) - 20 тис.грн, торг. Тел.: (095) 
727-58-79.
·	ШРАМКІВКА (Черкаська обл., 15 сот., 
дерев., обкладений цеглою, один господар, 
бетонний гараж, колодязь, кадастровий 
номер, документи готові) - 60 тис.грн. Тел.: 
(093) 701-31-51.
·	ШРАМКІВКА (Черкаська обл., Дра-
бівський р-н, 1-пов., 2 кімнати, гараж, по-
требує догляду, 15 сот., чорнозем, магазини, 
банки, аптеки, повна інфраструктура) - 60 
тис.грн. Тел.: (067) 911-29-90.
·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., 2-пов., 
дерев., 8 сот., 1 пов.: 3 кімнати, кухня, 2 
пов. - великий зал, насосна станція, кухон. 
гарнітур, гараж, високий фундамент) - 9 тис. 
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
шт., літ.), гуму всесоюзну 255х50 R16 (2 
шт.), літ. 205х55 R16 (4 шт.), гуму літ. (ти-
танові диски) 195х65 R15 (4 шт.), КОНТІ-
НЕНТАЛЬ ОПЕЛЬ СЕНАТОР. Тел.: (066) 
215-67-22, (098) 846-67-30.
·	Автошини б/к (205/60 R15 RADIAL 
TUBLES, 185/75 R16С 104/102H, 195/65 
R15 91H TURELES). Тел.: (096) 882-39-88.
·	Диски R15 (2 шт., литі, гарний стан). Тел.: 
(095) 133-93-74.

3.10. Гаражі
куплю 

·	Гараж (кап., м. «Дарниця», «Лівобе-
режна»). Тел.: (050) 950-81-02.
·	Гараж (метал., розсувний, на вивезення, 
для себе). Тел.: (098) 823-93-66.
·	Замок гаражний (тільки б/к, гарний стан, 
для себе). Тел.: (095) 133-93-74.

продам 
·	Гараж (Голосіївський, пр.Науки,33, кап., 
метал.). Тел.: (098) 206-60-80.
·	Гараж (Голосіївський, пр.Науки,33, кап., 
пр.Лобановського, кооп.). Тел.: (097) 588-55-87.
·	Гараж (Дарницький, Бортничі, кооп., охо-
рона, електроенергія). Тел.: (044) 560-18-91.
·	Гараж (Дарницький, вул. Бориспільська,53, 
кооп.) - 5,3 тис. у.о. Тел.: (097) 550-13-94, 
(096) 244-71-35.
·	Гараж (Дарницький, вул. Бориспільська). 
Тел.: 442-58-28.
·	Гараж (Дарницький, м. «Видубичі», ГБК «Нау-
ка») - за домовленістю. Тел.: (098) 664-30-42.
·	Гараж (Дарницький, Харківський, вул. 
Затишна,1-А, кооп. «Енергетик», кап., цегл.) 
недорого. Тел.: (067) 580-62-95.
·	Гараж (Деснянський, вул. Крайня, цегл., 
кооп. «Супутник-1», Троєщина, підвал, 
оглядова яма, 6х4 м). Тел.: (098) 662-25-88.
·	Гараж (Дніпровський, Березняки, метал., 
кооп. «Богатир») або здам в оренду. Тел.: 
(050) 562-78-50.
·	Гараж (Дніпровський, вул. Березняківська,19, 
шлакаоблоковий). Тел.: (067) 103-39-05.
·	Гараж (Дніпровський, вул. Березняківська, 
кооп., охорона, електроенергія, оглядова 
яма, гарний заїзд, цегл. прибудова, гарний 
стан). Тел.: (063) 771-51-06.
·	Гараж (Дніпровський, вул. Березняківська, 
метал., електроенергія, яма, утеплений, 
цегл. прибудова, кімната відпочинку, охо-
рона, гарний заїзд). Тел.: (067) 772-28-80.
·	Гараж (Дніпровський, вул. М. Раскової,52, 
цегл., 3/3-пов., 20 кв.м) - договірна. Тел.: 
(095) 477-34-86.
·	Гараж (Дніпровський, вул. Райдужна, 
метал.). Тел.: (098) 822-64-29.
·	Гараж (Дніпровський, кооп. «Лівобе-
режний-2», вул. Луначарського, жданівський, 
охорона, світло, яма, погріб) або здам в оренду. 
Тел.: (099) 033-23-29.
·	Гараж (Дніпровський, район Московського 
мосту, 19 кв.м, цегл.). Тел.: (095) 749-36-97.

·	Гаражі автомобільні металеві розі-
брані оцинковані. Будь-який розмір. 
Доставка, монтаж по області. Га-
рантія 3 роки. www.metgar.in.ua. Тел.: 
(097) 447-32-32, (050) 998-22-24.

·	Гараж (металевий, без місця, розібраний, 
відмінний стан) - 9 тис.грн. Тел.: (067) 
923-36-93.
·	Гараж метал. на вивезення. Тел.: (095) 
876-53-44.
·	Гараж (Оболонський, вул. Кондратюка, 
метал.). Тел.: (096) 593-99-59.
·	Гараж (Оболонський р-н, кооп. 
«Полісся-3», кінцева зупинка «Героїв 
Сталінграда», метал., великий) - 55 тис.грн, 
торг. Тел.: (096) 314-09-42.
·	Гараж (Печерський, вул. Чеська, м. 
«Площа Дружби народів», кап., кооп. «Ака-
демічний», без ями) - 7,5 тис. у.о., торг. Тел.: 
(050) 416-61-63.
·	Гараж (Печерський, поряд м. «Либідська», 
кооп. «Либідь», 22 кв.м, утеплений, сухий) - 
за домовленістю. Тел.: (068) 358-24-44.
·	Гараж (Подільський, Виноградар, вул. 
Маршала Гречка, 15, тролейбус № 26, поряд 
з пр.»Правди», 20 кв.м, погріб) - 3 тис. у.о. 
Тел.: (096) 227-50-32.
·	Гараж (Святошинський, Борщагівка, вул. 
Сім’ї Сосніних, метал.) або здам в оренду. 
Тел.: (095) 057-27-41.
·	Гараж (Святошинський, Борщагівка, кооп., 
метал.). Тел.: (096) 353-94-54.
·	Гараж (Святошинський, вул. Велика Кіль-
цева, цегл.) - за домовленістю. Тел.: (068) 
357-64-52.
·	Гараж (Святошинський, вул. Жме-
ринська,24, кооп. «Арктика», метал., 
жданівський, біля в’їзду) - за домовленістю. 
Тел.: (067) 239-01-49.
·	Гараж (Святошинський, вул. Набережна, 
район авіаційного заводу, 30 кв.м, можна 
добудувати два або три поверхи, м. «Свя-
тошин»). Без посередників. Тел.: (063) 718-
75-99, (098) 326-97-99.
·	Гараж (Святошинський, Галагани, м. «Бе-
рестейська», вул. Дружківська,8/10, 22 кв.м, 
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